Số nhà 50, đường số 2, khu dân cư 586, Phường Phú Lợi,

thành phố Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Võ Chí Khương, sinh năm 1988; địa chỉ: Ấp Mỹ Tân, xã Nhơn Mỹ,

thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Ông Võ Chí Khương phải trả cho ông Hồ Văn Điền tổng số tiền
325.000.000 đồng (Ba trăm hai mươi lăm triệu đồng), trả một lần vào ngày
30/9/2025.

Khi Quyết định có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày người được thi hành án có

đơn yêu cầu thi hành án thì hàng tháng người phải thi hành án còn phải trả lãi cho

người được thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 357 và khoản 2